Cameracensis. De nandato iiiusrissim:i domini archiepiscopi praefati. PREU- 
nH0MME , secretarius. » 	. 

« Maximilianus Morilonius,Dei et ApostoiicaeSedis gratia episcopus Toma-
» censis.. Seria meditatione recolentesquod creator coeli et- terraeDe:us sicuti 
» est mirabitis in sanctis suis, ita etiam in iisdem iaudari et honorari ducat 
» digniim, cum ishonor, qui sanctis exhibetûr, ad Deum dubio procul referatur, 
» 	concordante regio propieta : mihi autem nimis honorif cati sunt ainici lui 
» 	Deus, nirnis con fort atus est prin'cipatus eorurn, et sancto evangelista : si quis 
» mihi mini.straverit , honorificabit eum pater meus, qui est in coelis; ad laudem 
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» omnipotentis Dei et individuac Trinitatis, sanctorumque omnium, necnon, quod 
ad praesentem actum pertinet, sanctae et heatae Leocadiae, virginis et marty 
ris, universis praesentes litteras visuris, audituris notum facimus et attestamur 
quod anno Domini millesirno, quingentesinlo, octoesimo quinto, indictione de- in

cirna tertia, mensis Octobris die undecimo, domini nostri domini Christi divina 
» providentia papae quinti, anno primo pontificatus ej usdem sanctissimi in Christo 
» patris et domini, cum rogati et requisiti comparuissernus in choro ecclesiae 

conventus Cruciferorum, in ea parte civitatis l'ornacensis qtiae ab antiquo ad 
dioecesim Cameracensem flumine intermedio pertinere solet, supervenerunt 

» non multo post reverendissimus ac illusti'issimus in Christo pater dominus 
» Ludovicus de Beriaimont, archiepiscopus, adstantibus et ad id evocatis nobis 
» ac reverendo in Christo patre Jacobo de Marqueix, abbate sancti Martini Toi-
» nacensis, et Joaniie de Barbayse, metropolitanae ecciesiae Cameracensis, 
» Joanne Spirinck, thesaurario, et Michaele Navez, nostrae Tornacensis ecciesiae 
» canonicis, et compluribus patribus societatis Jesu, piioreque et religiosis 
» sancti Petri Gandavensis ac dicti conventus Cruciferorum, necnon multis laïcis 
» ad infra scripta congregatis et intendentibus admodum, reverendus pater Mi-
» chael Hèrnandez, societat.is  Jesu, protulit et exhibuit litteras foelicis recorda-
» tionis sanctissimi domini domini Gregorii papae, hujus nominis decinii tertii, in 
» forma brevis, sub annulo pisatoris, junctimque litteras gloriosissimi catholici 
» regis Philippi; quibus apertis , lectis, auditisque et intellectis, petiit et postu-
» lavit sibi, secundum eorumdem tenorem ad id nominato et designato, dari et 
» decerni venerandas reliquias corporis sanctae Leocadiae, virginis et martyi'is, 
» deportandas et transferendas Toietum, ad locum et nativitatis et passionis, 
» dummodo ad id legitimus accederet assensus et consensus reverendi in Christo 
» patris Hieronymi Lietard., abbatis nionastenii sancti Ghisleni, in Cella, ordinis 
» sancti Benedicti, Cameracensis dioecesis, in cujus monasterio praefatae reliquiae 
D ai) antiquo requievisse dignoscuntur. Qui quidem abbas sancti Gisleni ibidem 
» existens rogatus, ut praemittitur, praefatis litteris et mandatis apostolicis 
ie obtemperans, libere et de sua certa scientia et voluntate nobis et supra nomi-